СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 28 октября 2021 № 11-37
О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016 №08-41 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Светлогорского сельсовета»
Руководствуясь статьями 7, 28, 32, 46 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016 №08-41 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Светлогорского сельсовета» (далее по тексту – Решение), следующие изменения:

1.1. раздел 1 Приложения №1 к Решению дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. По решению представителя нанимателя конкурс может не проводиться при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе младших должностей муниципальной службы»;
1.2. абзац шестой пункта 2.11 раздела 2 Приложения №1 к Решению изложить в новой редакции:
«- трудовую книжку (при наличии) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, или иной документ, подтверждающий трудовую (служебную) деятельность гражданина, за исключением случая, если трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась;»;
1.3. в пункте 2.15 раздела 2 Приложения №1 к Решению слово и цифры «пунктами 2.13, 2.14» заменить словом и цифрами «пунктом 2.14».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Заместитель Председателя

Светлогорского сельского Совета депутатов                                                        А.С. Ворошилов

Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета

                            К.С. Польшина